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Sak 25/20: Å utvikle Vestfold og Telemark - partnerskap og nettverk

Innstilling fra fylkesrådmann
1. Partnerskapet bærekraftige Vestfold og Telemark etableres formelt før sommerferien 2020
2. Fylkesordfører sender skriftlig invitasjon til aktuelle partnere innen 15. april 2020

Bakgrunn og saksgang
I intensjonsplanen som lå til grunn for sammenslåingen av Vestfold og Telemark fylkeskommune
datert 8. november 2016 står det følgende: «For å ivareta samfunnsutviklerrollen skal den nye
regionen mobilisere og koordinere innsats fra en rekke ulike aktører. Det skal derfor etableres
forpliktende former for samhandling med andre offentlige og private aktører, med «Verdiskaping
Vestfold» som modell.» I fellesnemndas første møte 21. mars 2018 sak 5/18 ble det vedtatt et
strategidokument som lå til grunn for det videre arbeidet. Ny struktur for samhandlingsarenaer ble
presentert i fellesnemndas sak 16/19 med et overordnet partnerskap og flere underordnete
tematiske nettverk. Dette var i tråd med anbefalingene i sluttrapporten fra temakomité for
samfunnsutviklerrollen i fellesnemndas sak 15/19. Gjennom innspillsrunden til
kunnskapsgrunnlaget Ditt og mitt Vestfold og Telemark våren 2019 fikk forslaget om koordinert
samhandling fra den nye fylkeskommunen tilslutning, og flere innspill pekte på behov for å fornye
og slå sammen overlappende arenaer, samt klargjøre mandat og ledelse slik at det blir fokus på
engasjement, resultater og opplevd nytte.

Ditt og mitt Vestfold og Telemark – et kunnskapsbilde i utvikling, vedtatt av fellesnemnda i sak
83/19, presenterer sentrale utviklingstrekk, utfordringer og muligheter for det nye fylket.
Kunnskapsgrunnlaget peker på to særlig viktige områder i regionen som krever prioritering og
forpliktende samhandling: 1. Verdiskaping gjennom grønn omstilling 2. Samhandling for å løse
komplekse samfunnsutfordringer. I sak 83/19 anbefalte fellesnemnda nytt fylkesting å etablere
Partnerskapet bærekraftige Vestfold og Telemark med fire underliggende tematiske nettverk.
Saken legges fram for fylkesutvalget som behandler saken og innstiller til fylkestinget.
Saksopplysninger

I sak 51/19 gav fellesnemnda tilslutning til gjennomføring av partnerskapskonferanse for Vestfold
og Telemark. Partnerskapskonferansen ble holdt 16.-17. januar 2020, og deltakerne ga råd til
endelig utforming av det overordnete partnerskapet Bærekraftige Vestfold og Telemark.
Oppsummeringen av innspillene viser tydelig at partnerskapet bør ha et felles målbilde. Det må
settes få, prioriterte og konkrete mål og felles avklaringer bør ha god forankring og bred enighet.
 



Punkt 26/20: Seriøsitetsbestemmelser i Vestfold og Telemark
fylkeskommune

Innstilling fra fylkesrådmann
1. Fylkestinget godkjenner vedlagte seriøsitetsbestemmelser til bruk for anskaffelse av bygg- og
anleggsprosjekter i Vestfold og Telemark fylkeskommune
2. Fylkestinget godkjenner vedlagte seriøsitetsbestemmelser til bruk for anskaffelse av
tjenestekontrakter i Vestfold og Telemark fylkeskommune
Bakgrunn og saksgang
Fellesnemnda behandlet i mars 2019 sak om nye seriøsitetsbestemmelser for Vestfold og Telemark
fylkeskommune, sak nr. 32/19 med følgende vedtak:
1. Prosjektleder bes utrede nye seriøsitetsbestemmelser for anskaffelse av bygg- og
anleggstjenester i Vestfold og Telemark fylkeskommune og fremlegge sak om dette til nye
fylkestinget for Vestfold og Telemark fylkeskommune.
2. Nye seriøsitetsbestemmelser utarbeides i samarbeid med partene i bygg- og
anleggsbransjen i den nye regionen.
3. Arbeidet med seriøsitetsbestemmelsene må adressere virkemidler for rekruttering av lokale
lærlinger
4. Arbeidet med seriøsitetsbestemmelsene må adressere bruk av nulltimerskontrakter og
kontrakter med kunstig små stillingsbrøker, og virkemidler for å motvirke dette.
5. VTFK utarbeider parallelle seriøsitetsbestemmelser for investeringer og innkjøpsreglementet
6. Prosjektleder bes videreføre krav om andel fast ansatte, hos tilbyder som et kontraktfestet
krav ved bygg og anleggsanskaffelser, som nylig er vedtatt av Vestfold fylkesting.
7. Fylkestinget ønsker å se på muligheter for ytterligere innstramming av
seriøsitetsbestemmelsene og fylkesrådmannen bes fremlegge en sak til Fylkestinget som
belyser dette i lys av utviklingen i lover, regelverk og praktisering.
Fremlagte forslag og innstillingen blir oversendt til prosjektleder som innspill til prosessen.
Øvrige vedtak fra fylkestinget som har betydning for saken:
Ved behandling av Budsjett og økonomiplan 2020-2023, sak 17/19, gjorde fylkestinget følgende
vedtak:
«Administrasjonen bes legge til rette for at mindre og mellomstore lokale og regionale
virksomheter får bedre muligheter til å konkurrere om fylkeskommunale kontrakter»
Ved behandling av Rehabilitering – nybygg Sandefjord videregående skole – gjennomføring, sak
32/19, gjorde fylkestinget følgende vedtak
 



Punkt 27/20: Årsregnskap 2019 - Overføring av mer- og mindreforbruk i
virksomhetene
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